
МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ 
! ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

„ ПРИКАЗ
&D Я4>Я

г. Чита
Е •  :: I

Об исключении из Перечня участков недр местного значения по
Забайкальскому краю, предлагаемых для предоставления в 

пользование, утвержденного приказом Министерства природных 
ресурсов Забайкальского края от 23 апреля 201$ года № 10-н/п 

информации об участке недр «Овражный»
!

В соответствии со статьей 23 Закона Российской Федерации от 21 
февраля 1992 года № 2395-1 «О недрах», Положением о Министерстве 
природных ресурсов Забайкальского края, утвержденного постановлением 
Правительства Забайкальского края от 27 декабря 2016 года № 503, 
Порядком подготовки, рассмотрения, согласования перечней участков недр 
местного значения, содержащих общераспространенные полезные 
ископаемые, или отказа в согласовании таких перечней, утвержденным 
приказом Федерального агентства по недропользованию от 6 октября 2020 
года № 428j учитывая позицию администрации Черновского
административного района городского округа «Город Чита» (письмо от 11 
октября 2023 I года № 3163), согласование Отдела геологии и
лицензирования по Забайкальскому краю Департамента по 
недропользованию по Дальневосточному федеральному округу (письмо от 
17 октября 2023 р д а  № 15-23-4463) . п р и к а з ы в а ю :

: - г
1. Исключить из согласованного Перечня участков недр местного 

значения по Забайкальскому краю, предлагаемых для предоставления в 
пользование, утвержденного приказом Министерства природных ресурсов 
Забайкальского края от 23 апреля 2018 года № 10-н/п информацию об 
участке недр «Овражный».

2. Опубликовать настоящий- приказ на сайте в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» «Официальный интернет-портал 
правовой информации исполнительных органов государственной власти 
Забайкальского края» (Шр://право.забайкальскиюсрай.рф).

j
Министр ;
природных ресурсов 
Забайкальского ijpaa


